20/12/2022 09:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/74E1FD3F/03AD1IbLCowJLY9ZmlvPXKpag7khPenV8MK3m51I8g_K6gqAyOkyqNZiUMrxr5NWxaS7V… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 05/2022 SME, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022. “DISPÕE
SOBRE A NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS DIRETORES

MUNICIPAIS DE ENSINO PARA COMPOR O CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL – CACS/FUNDEB PARA O

QUADRIÊNIO 2023/2027.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município
de Jaçanã/ RN, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por lei, nomear os Representantes dos Diretores
Municipais de Ensino para compor o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social – CACS/FUNDEB para o
quadriênio 2023/2027.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
compor o Conselho

1 – Titular: Rosângela Barbosa da Silva Santos CPF:
010.726.694-63

2- Suplente: Severino Risomar Lopes CPF: 027.088.004-69

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDINEIDE SABINO DA SILVA SANTOS
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:74E1FD3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/12/2022. Edição 2931
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/